2020年11月20日

各 位

  会 社 名 三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 鈴木 俊郎

（コ－ド番号：8150東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員財経本部長 御園 明雄

（ＴＥＬ 03‐3453‐5111）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主等（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

                                  （2020年９月30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等直接所有分 合計対象分 計

株式会社シティインデックス

イレブンス

その他の

関係会社
34.14 0.31 34.45 なし

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

当社のその他の関係会社である株式会社シティインデックスイレブンスは、当社議決権の34.45％（共同

保有分を含む）を所有しておりますが、当該会社の役員が当社役員を兼務するような人的関係はありませ

ん。

また、当社と株式会社シティインデックスイレブンスとの間で事業活動上の関連性はないため、

事業上の制約を受けることはなく、独立性は確保できております。

３． 支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

以 上